
ПРИКАЗ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«АВТОШТАМП» 
 

410049 г. Саратов, ул. Барнаульская, д.32, ИНН 6451201110/КПП 645101001 

Отделение № 8622 «Сбербанк России» г. Саратов,  БИК 046311649, р/сч 40702810656360100329 

тел./факс:  43-05-05, 45-55-55, e:mail: ur@autoshtamp.ru 

 

ПРИКАЗ  

№ 22-ОД  19 апреля 2017 года 

 

«Об утверждении положения о защите персональных данных 

клиентов ЗАО «Автоштамп»»  

 

В целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина 

при обработке  его персональных данных, организации единого порядка 

обработки персональных данных Клиентов ЗАО «Автоштамп», на 

основании Конституции Российской Федерации, Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Федерального закона "Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации", Федерального 

закона Российской Федерации от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О 

персональных данных»,  иными федеральными законами. 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить  Положение о защите персональных данных Клиентов  

ЗАО «Автоштамп» (Прилагается).  

2. Положение о защите персональных данных Клиентов  ЗАО 

«Автоштамп» (далее - Положение) ввести в действие с 19.04.2017 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Генеральный директор                                                   С.В.  Макаров                    

 

 

 

 


